"Солтустж Кдзакстан облысы
эюмджшщ денсаульж сактау
баскармасы" коммуналдьж

«Сэбилер уйЬ> коммуналдык
мемлекеттж мекемесшщ

мемлекеттж мекемеН
"Управление здравоохранения аким;

Северо-Казахстанской области”

государственное учреждение
«Дом ребенка» коммунального
государственного учреждения

Коммунальное

Б ¥Й Р Ь Щ

01 октября 2025 года
Петропавл каласы город Петропавловск

П РИ КАЗ

№  82-П

О внесении изменений в план государственных закупок

На основании пункта 6 статьи 6 Закона Республики Казахстан «
государственных закупках» от 01 июля 2024 года № 106-VII1, согласно пункта 1
главы 2 Приказа Министра финансов Республики Казахстан от 9 октября 2024 гоi
№687 «Об утверждении правил осуществления государственных закупок;

1. Внести изменения в годовой план государственных закупок за сентябр
2025 год, утвержденный приказом руководителя КГУ «Дом ребенка» 07 август
2025 года №75 П.

1.1. Менеджеру по государственным закупкам Авдеенко Ж.К. внест
изменения в план государственных закупок.

1.2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главног
бухгалтера Сыздыкову Г.А.

2. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.

ПРИ КАЗЫ ВАЮ :

Директор

"Солтустж Кдзакстан облысы
эшмджшщ денсаулык сактау
баскармасы" коммуналдьж

«Сэбилер уЙ1» коммуналдьж
мемлекеттж мекемесшщ

мемлекеттж мекемеа
"Управление здравоохранения акил

Северо-Казахстанской области"

государственное учреждение
«Дом ребенка» коммунального
государственного учреждения

Коммунальное

Б ¥Й Р Ь Щ П РИ КАЗ

№ 82-П01 казан 2025 года
Петропавл каласы город Петропавловск

М ем лекеттж  сатып алу жоспарына озгер!стер енпзу туралы

«Мемлекегпк сатып алуды жузеге асыру кагидаларын беюту туралы » Кдзакста
Республикасы Кдржы министршщ 2024 жылгы 9 казандагы №687 буйрыгынын 2-
тарауыньщ 17 тармагына сэйкес «мемлекегпк сатып алу туралы» 2024 жылгы 1
шшдедеп №106-VIII КДЗ Зацыныц 6 -бабы 6 тармагыньщ непзшде
Б ¥Й Ы РА М Ы Н :

1. «Сэбилер уш» КММ басшысынын, 2025 жылгы 07 тамыз №75-П буйрыгыме
бек1т1лген 2025 жылгы кыркуйек мемлекетт1к сатып алудын, жылдык жоспарына
езгер1стер енпзшсш.

1.1. Мемлекегпк сатып алу жёншдеп менеджер Ж.К. Авдеенко мемлекегпк сап
алу жоспарына езгерютер енпзсш. ми

1.2. Осы буйрьщтыц орындалуын бакылау бас бухгалтер Г.А. Сыздыковага
жуктелсш.
2. Осы буйрьщ кол койылган кун1нен бастап куипне енед1.

Директор А.Кудайбергенов